学 支 学 貸 一 第 1089 号

平 成 2 9 年 2 月 9 日

 大 学

 短 期 大 学

 高 等 専 門 学 校

 専門課程を置く専修学校

 独立行政法人日本学生支援機構

 貸与部長 武 田  肇

 （公印省略）

平成 28 年度日本学生支援機構奨学金採用・返還誓約書業務等研修会

出席に係る追加申込の受付について（通知）

本機構業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会の出席申込期間は終了しましたが、まだ座席を確保できる会場もございますので、追加

申込みを下記のとおり受付けます。内容をご確認のうえお申込みください。

記

１．対象者・カリキュラム

対象者：奨学金事務を担当している方（経験年数不問）、または平成 29年度から初めて担当予定の方

  カリキュラム：次年度の変更点、新任者向けの採用及び返還誓約書関係業務

２．開催日時・会場等

開催日 時間 会  場
追加

募集

平成 29年 3月 2日（木）

13:00

～

16:30

パレスへいあん（仙台市） 100名程度

平成 29年 3月 7日（火） 沖縄県市町村自治会館 2 階ホール（那覇市） 50名程度

平成 29年 3月 9日（木） 福岡県中小企業振興センター 2 階大ホール（福岡市） 100名程度

平成 29年 3月 10日（金） 岡山県医師会館 第一会議室（岡山市） 20名程度

平成 29年 3月 13日（月） 東京国際交流館プラザ平成 国際交流会議場（東京都江東区） 受付締切

平成 29年 3月 14日（火） 東京国際交流館プラザ平成 国際交流会議場（東京都江東区） 40名程度

平成 29年 3月 16日（木） 札幌市教育文化会館 ３０５研修室（札幌市） 20名程度

平成 29年 3月 21日（火） 立命館大学（大阪いばらきキャンパス） グランドホール（茨木市） 300名程度

平成 29年 3月 22日（水） 瀧定ビル 17 階ホール（名古屋市） 50名程度

３．申込方法・申込期間について

(1) 申込人数：全会場、複数名お申込みいただけます。 なお、定員に達した会場については追加申込期

間中でも受付を終了いたしますので、ご了承ください。

(2) 申込方法：機構 HPの学校事務担当者向け研修会ページより一人ずつお申込みください。

⇒http://www.jasso.go.jp/shogaku_tantosha/daigaku/kenshukai/gakko/h28_3kenshu.html

(3) 申込期間：平成 29年 2月 10日（金）13:00～平成 29年 2月 24日（金）17:00

４．費用

 研修会の参加費は無料ですが、出席者の旅費等については貴校にてご負担ください。

５．備考

 本通知は全校宛にお送りしており、各会場とも満席になることが予想されます。そのため当日出席票の

ご提出がない時は、入場を制限させていただく場合がありますことをご承知おきください。

【本件に関する問合せ先】貸与部学資貸与第一課総務企画係 TEL 03－6743－6034

各 奨学金事務担当部長殿